ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2023 г.        № 1/1-15

пгт Володарское

О печати Володарского

муниципального совета

 Руководствуясь статьями 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики

от 17.08.2023 № 468-IIНС  «О местном самоуправлении в Донецкой

Народной Республике», Законом Донецкой Народной Республики

от 31.03.2023№ 438-IIHC «Об образовании на территории Донецкой

Народной Республики городских и муниципальных округов, установлении их

границ», Законом Донецкой Народной Республики от 06.04.2023

№ 439 IIНС «О структуре и наименовании органов местного самоуправления,

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований первого созыва в

Донецкой Народной Республике», решения Володарского муниципального

совета от 19.09.2023г. № 1/1-14 «О наделении Володарского муниципального

совета правами юридического лица», Володарский муниципальный совет:

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Володарского

муниципального совета Донецкой Народной Республики (прилагается).

 2. Председателю Володарского муниципального совета (Кунак Н.А.)

обеспечить изготовление печати

Председатель муниципального совета     Н.А. Кунак

consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A3FDF27B23CABA14D7C8CDC84ED7FB7802C131FE9EA4BBE50B90062530DC500848876ECD2ABCB0F18600A65B45473bAA8M
consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A3FDF27B23CABA14D7C8CDC84ED7FB7802C131FE9EA4BBE50B90062530BCE00848876ECD2ABCB0F18600A65B45473bAA8M
consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A21D231DE67A6AC432386D283E72BEBDF774E48E0E01CF91FE050260603CD0191DC2FB685A6C8b0A8M
consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A21D231DE67A6AC432386DD8AE620E8DF774E48E0E01CF91FE050260603CD0191DC2FB685A6C8b0A8M
consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A21D231DE67A6AC432386DC86E02DE9DF774E48E0E01CF91FE050260603CD0191DC2FB685A6C8b0A8M

Утверждено

решением муниципального

совета

от 19.09.2023 № 1/1-15

Эскиз оттиска гербовой печати

Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики

Председатель муниципального совета     Н.А. Кунак